
 
 

UCHWAŁA NR XIV/80/2025 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych 
oraz ustalenia przebiegu drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 zm. Dz.U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 6a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320.: zm. Dz.U. z 2024 r. poz. 1222) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/32/2024 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 sierpnia 2024 r. (Dz.U. 
Woj. Maz. z 2024 r. poz. 8778) w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia 
przebiegu drogi powiatowej, § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Ustala się nowy przebieg drogi powiatowej nr 2617W Uścianek Wielki - Zakrzewo - Kopijki, zgodnie 
z załącznikiem nr 2". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Dorota Subda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5614



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/80/2025

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5614



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/80/2025

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5614


	UCHWAŁA NR XIV/80/2025 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-09T10:46:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




